Arif oğlu Ali ~ey tarafından nakten konmuş, 
diger şerik lsmail oğlu Mehmet hey yukarda 
me.rkezi ticaret ittihaz olunan mağazada bu 
güne kadar 14660 c;icil numarasile esasen:icrayı 
faaliyet ve ticaret etmekte olduğundan muma-

in diiyuııat ve matlubatı bir bilanço mucibi 
tesh t edilerek 2500 (iki bin beş yüz) lira mev­
cudu olduğu görülmüş ve bu tahakkuk eden 
miktar şirkete devren Mehmet beyin sermayei 
mevzuası olnnık kabul edilmiştir. Bu suretle de 
Mehmet ley ferden icrayı ticaretten sarfı nazar 
etmiştir. 

5 - imza seliıhiyeti : Şirket namına şürekii­

[...]

Çerikci oğlu ve ayni hanede mukim Gri:or 
Topuz oğlu efendiler beyinlerinde herveçlıi ati 
Kollektif bir şirket aktolunmuştur, şöyleki : 

Madde 1 - Şirketin unvanı ticııreti (Yuvan 
Çerikci oğlu ve Griğor Topuz oğlu). 

Madde 2 - Şirketin sermayesi (1500) bin 
beş yüz Türk lirası olup. hunun nısfı Yııvan 
efendi ve nısfı diğeri ele Grigor efendi tarafın­
dan vazedilmiştir. 

Madde 3 - Şirketin müddeti 1-3-934 tari­
hinden itibaren (5) beş .sene olup, tarafeyn 
muvafakatiyle bir güna lekellüfatı kanuniyeye 
hacet kalmaksızın ayni şeraitte temdiden devam